
TECHNICKÉ ÚDAJE 
ŘÍJEN 2022

F-TYPE



POHONNÁ JEDNOTKA P300 P450 P575
Převodovka automatická automatická automatická
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD
Nejvyšší výkon k (kW) při ot / min 300 (221) / 5 500 450 (331) / 6 000 450 (331) / 6 000 575 (423) / 6 500
Nejvyšší točivý moment (Nm při ot / min) 400 / 1 500-4 500 580 / 2 500-5 000 580 / 2 500-5 000 700 / 3 500-5 000
Zdvihový objem (cm3) 1 997 5 000 5 000 5 000
Počet válců / ventilů na válec 4 / 4 8 / 4 8 / 4 8 / 4
Uspořádání válců řadové do V do V do V
Vrtání / zdvih (mm) 83 / 92,3 92,5 / 93 92,5 / 93 92,5 / 93
Kompresní poměr (:1) 9,5+ / -0,5 9,5 9,5 9,5

JÍZDNÍ DYNAMIKA
Zrychlení 0-100 km/h (s) 5,9 4,6 4,6 3,7
Zrychlení 80-120 km/h (s) 3,7 2,9 3,0 2,3
Nejvyšší rychlost (km/h) 250 285 285 300

HMOTNOST (kg)*
Pohotovostní hmotnost (EU)** 1 628 1 781 1 855 1 855
Pohotovostní hmotnost (DIN)† 1 553 1 706 1 780 1 780
Celková hmotnost vozu (GVW) 1 925 2 050 2 150 2 150

*Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.  **Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.  
†Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

Některé vyobrazené prvky mohou být u různých modelových roků součástí standardní výbavy nebo výbavy na přání. V důsledku dopadu epidemie onemocnění covid-19 nebyla řada snímků 
aktualizována a nezobrazuje specifikace pro modelový rok 2023. Podrobné specifikace pro modelový rok 2023 zjistíte v konfigurátoru vozidel nebo vám je sdělí autorizovaný prodejce. Při objednávce 
se nespoléhejte pouze na snímky na webových stránkách. Jelikož společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství, všechny 
výrobky procházejí průběžným vývojem. Vyhrazujeme si proto právo provádět změny bez předchozího upozornění.

F-TYPE COUPÉ – TECHNICKÉ ÚDAJE



F-TYPE COUPÉ – TECHNICKÉ ÚDAJE

HOSPODÁRNOST P300 P450 P575
Objem palivové nádrže – využitelný (l) 63 70 70
Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) ■ ■ ■

HOSPODÁRNOST – WLTP*
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD

Spotřeba paliva
WLTP

Nízká (l/100 km) 12,7-13,5 17,5-17,3 17,8-17,9 17,3
Střední (l/100 km) 9,4-9,6 10,7 10,8-11,0 10,7
Vysoká (l/100 km) 8,1-8,2 8,5-8,8 8,8-9,0 8,8
Mimořádně 
vysoká (l/100 km) 9,0-9,2 9,0-9,3 9,2-9,3 9,1

Kombinovaná (l/100 km) 9,3-9,5 10,3-10,5 10,6-10,7 10,5

Emise CO2

WLTP

Nízké (g/km) 290-309 399-396 405-409 396
Střední (g/km) 215-219 245 247-251 245
Vysoké (g/km) 184-187 195-200 202-204 202
Mimořádně 
vysoké (g/km) 206-209 206-213 210-213 208

Kombinované (g/km) 212-218 236-240 241-244 239

■ Standardní výbava

*Uvedené hodnoty jsou výsledkem oficiálních testů výrobce v souladu s legislativou Evropské unie. Hodnoty jsou určené pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. 
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou jízdní styl, podmínky prostředí, zatížení, použitá kola a instalované příslušenství.



F-TYPE CABRIOLET – TECHNICKÉ ÚDAJE

POHONNÁ JEDNOTKA P300 P450 P575
Převodovka automatická automatická automatická
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD
Nejvyšší výkon k (kW) při ot / min 300 (221) / 5 500 450 (331) / 6 000 450 (331) / 6 000 575 (423) / 6 500
Nejvyšší točivý moment (Nm při ot / min) 400 / 1 500-4 500 580 / 2 500-5 000 580 / 2 500-5 000 700 / 3 500-5 000
Zdvihový objem (cm3) 1 997 5 000 5 000 5 000
Počet válců / ventilů na válec 4 / 4 8 / 4 8 / 4 8 / 4
Uspořádání válců řadové do V do V do V
Vrtání / zdvih (mm) 83 / 92,3 92,5 / 93 92,5 / 93 92,5 / 93
Kompresní poměr (:1) 9,5+ / -0,5 9,5 9,5 9,5

JÍZDNÍ DYNAMIKA
Zrychlení 0-100 km/h (s) 5,9 4,6 4,6 3,7
Zrychlení 80-120 km/h (s) 3,7 2,9 3,0 2,3
Nejvyšší rychlost (km/h) 250 285 285 300

HMOTNOST (kg)*
Pohotovostní hmotnost (EU)** 1 646 1 793 1 865 1 865
Pohotovostní hmotnost (DIN)† 1 571 1 718 1 790 1 790
Celková hmotnost vozu (GVW) 1 925 2 050 2 150 2 150

*Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.  **Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.  
†Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.



F-TYPE CABRIOLET  – TECHNICKÉ ÚDAJE

HOSPODÁRNOST P300 P450 P575
Objem palivové nádrže – využitelný (l) 63 70 70
Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) ■ ■ ■

HOSPODÁRNOST – WLTP*
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD

Spotřeba paliva
WLTP

Nízká (l/100 km) 12,9-13,6 17,4-17,3 17,8-17,9 17,3
Střední (l/100 km) 9,5-9,6 10,7 10,9-11,0 10,7
Vysoká (l/100 km) 8,1-8,2 8,7-8,8 8,8-8,9 8,8
Mimořádně 
vysoká (l/100 km) 9,1-9,2 9,3-9,4 9,2-9,3 9,1

Kombinovaná (l/100 km) 9,4-9,6 10,4-10,5 10,6-10,7 10,5

Emise CO2

WLTP

Nízké (g/km) 295-311 398-396 406-409 396
Střední (g/km) 216-219 245 248-250 245
Vysoké (g/km) 185-188 198-201 201-204 202
Mimořádně 
vysoké (g/km) 208-210 211-215 209-211 208

Kombinované (g/km) 215-219 238-240 241-243 239

■ Standardní výbava

*Uvedené hodnoty jsou výsledkem oficiálních testů výrobce v souladu s legislativou Evropské unie. Hodnoty jsou určené pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. 
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou jízdní styl, podmínky prostředí, zatížení, použitá kola a instalované příslušenství.



F-TYPE COUPÉ A CABRIOLET  – ROZMĚRY

Celková délka: 4 470 mm

Celková šířka: 2 042 mm (vč. zrcátek), 
1 923 mm (se sklopenými zrcátky)

Celková výška: 
1 311 mm (Coupé), 1 307 mm (Cabriolet)

Rozvor: 2 622 mm

Rozchod kol vpředu: 1 596 mm*

Rozchod kol vzadu: 1 647 mm**

Světlá výška od 100 mm

Průměr otáčení (stopový): 
10,63 m (RWD), 
11,27 m (AWD)

Objem zavazadlového prostoru: 
Coupé 
Suchá metoda†: 336 litrů, 
Mokrá metoda††: 509 litrů 
Cabriolet 
Suchá metoda†: 132 litrů, 
Mokrá metoda††: 233 litrů

*1 584 mm s 20" koly.  **1 628 mm s 20" koly. 1 610 mm u verze R.  †Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.  
††Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.

Hodnoty rozměrů platí pro vozidlo v nezatíženém stavu.

1 647 mm** 2 622 mm

4 470 mm

1 596 mm*


